
УКРАЇНА
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

24.05.2024 № 166

Про проведення міського 
фізкультурно-оздоровчого 
фестивалю «Перші кроки» серед 
ЗДО Чернівецької міської ТГ

Відповідно до Закону України «Про дошкільну освіту», на вию;-- 
плану роботи управління освіти Чернівецької міської ради на .

4 Г’ 1 ТГ .
нагоди святкування Міжнародного Дня захисту дітей та 
популяризації здорового способу життя серед учасників освітнього проіг?с\ 
закладів дошкільної освіти Чернівецької міської територіальної громади,

НАКАЗУЮ:

1. Провести 31 травня 2024 року фізкультурно-оздоровчий фестиваль 
«Перші кроки» (далі-фестиваль) серед дітей та батьків ЗДО на ігровому 
штучному майданчику фізкультурно-оздоровчого комплексу факультету 
фізичної культури та здоров’я людини Чернівецького націонал 
університету імені Юрія Федьковича (вул. Небесної .Сотні. 4ді 
11.30, згідно з додатком 1. >
2. Директорам ЗДО, визначених у додатку 1:

2.1. Забезпечити участь команд у фестивалі, враховуючи заходи безпеки 
життєдіяльності дітей під час переїзду до місця проведення та під час заходу.

2.2. Скласти маршрут руху дітей до місця проведення, передбачивши 
місця для укриття (в разі оголошення сигналу «Повітряна тривога»).

2.3. Ознайомити батьків з маршрутом руху дітей та оформити заяву- 
згоду (орієнтовна) на участь дошкільників у спортивному фестивалі, згідно з 
додатком 2.

3. Директорам ЗДО № 21 «Смерічка», ЗДО № 18 «Вишиваночка» 
присутність на заході медичного працівника.



4. Головному спеціалісту відділу дошкільної освіти управління гш 
Любові Чобанюк:

4.1. Висвітлити наказ на вебсайті управління освіти.
4.2. Підготувати подяки за участь у заході.
4.3. Підготувати листи про сприяння у проведенні заходу до факультету 

фізичної культури та спорту ЧНУ та Чернівецького районного управління 
поліції ГУНП.

5. Директорам інших З ДО, які не залучені до проведення заходу, 
організувати 31.05.2024 року фізкультурно-оздоровчий фестиваль «Перші 
кроки!» в закладах дошкільної освіти та висвітлити інформацію в соціальних 
мережах та на вебсайтах закладів.

6. Відповідальність за виконання цього наказу покласти на 
закладів дошкільної освіти.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 
дошкільної освіти управління освіти міської ради Любов Гаврилову.

Альона ОНО*

Заступник начальника, нача 
відділу забезпечення якості т^т-ра 
розвитку ЗЗСО управління о 
Чернівецької міської ради

Начальник відділу дошкільної освіти 
управління освіти міської ради Любов Гаврилова

Виконавець:
Головний спеціаліст управління 
освіти міської ради Любов Чобанюк


